ХАРЬКОВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 11.08.2023                                                                                           № 119-52-23

О признании утратившим силу решения
Харьковской сельской Думы №32-15-21от 08.07.2021г
[bookmark: _Hlk73706793]«Об утверждении Положения о муниципальном
жилищном контроле на территории
Харьковского сельского поселения Старополтавского
муниципального района Волгоградской области»

Рассмотрев письмо Министерства Экономического развития Российской Федерации от 10.02.2023 Д24и-3606 «Об отдельных вопросах организации и осуществления регионального государственного контроля (надзора), муниципального контроля»

РЕШИЛА:

1. Решения Харьковской сельской Думы №32-15-21от 08.07.2021 «Об утверждении Положения о муниципальном жилищном контроле на территории Харьковского сельского поселения Старополтавского муниципального района Волгоградской области», от 09.12.2021 №51-22-21 «О внесении изменений и дополнений в решение Харьковской сельской Думы от №32-15-21от 08.07.2021 «Об утверждении Положения о муниципальном жилищном контроле на территории Харьковского сельского поселения Старополтавского муниципального района Волгоградской области», от 18.04.2022 №72-28-2022  «О внесении изменений и дополнений в решение Харьковской сельской Думы №32-15-21от 08.07.2021 «Об утверждении Положения о муниципальном жилищном контроле на территории Харьковского сельского поселения Старополтавского муниципального района Волгоградской области» признать утратившими силу.
 2. Настоящее решение обнародовать в установленных местах и разместить на сайте Харьковского сельского поселения.

Глава  Харьковского
	сельского    поселения:                      А.В.Штрейденбергер